Liber

Primus

ut ex pueris eorum totis probaret Suetonius in vita
 sciam in consiliandis eos magis impati qm pueris
 habuit hinc modum loqui apud Ciconem cepisse non
 modum hic in hinc exemplis ubiq; gerundia e illa aut
 propria in nomine tribuntur putant ad te stabendi existima
 in hinc rem tractandam reusm illud significanda id e die
 rum in hinc tractari facit Que oratio idem valet quod sit
 ipsi tractari significari si non sine delibatione tamen et ni
 consilio dicitur aut antiquiores rogatum te velim ora
 tos vos velim pro eo quod est rogo et ois sunt rogatio
 quorum quilibet est dicitur Vero petitur Vero
 oratur pro eo qd Vero petitur Vero oratur Sed hinc
 ad supi magis rationi pmet illud aut quod finis aut geru
 dum est proprius i proq; aut uomen Cum inquit ill
 oram actio dum tunc volung absolutam sicut electione
 et p gerundia naturam aliquid dicit ut petendum e inter
 equi caducei librum dicitur patrem ad regem petendum
 nam si dicitur petendum e nisi codex iam non gerundia
 modum modum si participat loquitur hoc non aut patem
 e aut uomen qm illud petendum e nisi inuenit Pre
 scimus qd gerundia non regunt actine sed passiu e nisi a
 deo cedunt et actus pponi volunt sicut audi ut actus ita
 et ables amat sciam ppositum ut in defendendo uanor hi
 cor e qm in accusando (Indagemo si possung cum equo pro
 stantio actus gerundis uerq; cum quos stem ables actus
 inquit frequer tunc ad ratio cum uen in stem frequer
 cum ob propt et ut ratio cum ante qd uado ad capiendu
 hostem ego veni ob te ul' propt te commendabit nau
 gandum pro nauigando sepe legimus dicitur qd ut age
 dum uariare ratio coram sicut ille ratio idem Numerq;
 ante domandum uergetes tollet amos (sordem fera pro d
 ablio gerundia sunt frequer ut ceta uis de ex ul' e a
 uel ab t cum in ut in nauigando de ut de edendo domig
 ando deagendo Quamlibet Sed quia laas sicut e hic
 locy inq; qd cum elatione tractabit Cum pcepte d'apre
 duendo reperimus etiam cum motu ut Cicero ad actum h
 om Tu qui cogites de histando in epist hinc sine ueli
 te ul' e ut ex defendendo qm ex accusando obnox gloria
 compar A ul' ab Cicero hinc exordis hinc amor sine
 amicitia utinam em dicitur ab amando Albi quoq; in
 quo etiam ist nos iustitiam impediunt adfendo qd dicitur

Et alibi Non distinguit a non delendo voluptatem Plinius
 postior hinc mibus dies suscipbat ann a stabendo dicitur
 cum ut Quamlibet Sed ratio recte stabendi uita cum
 loquendo Quamlibet porro gerundia p ois quos cum
 unius casus nos qd et genera Nam ut ego senas hinc con
 mium hinc in qto ut delentia fuerit pnapaty fuerit
 proutne fuerit impem uolupta educandorum filiorum edu
 andorum filiorum educandorum pndorum Regit qd hinc qm
 ables cum Cicero quidem efficit studio pates dicitur quos
 alui et dilexi dendi nam ducum fuerat futurum studio
 uicandorum pnm uorum i quonens apter loqui p illu
 neresse e loqui p hoc gerundia ut hinc dies actus inuam
 dendi que uellem non aut ducandorum eorum que uelle
 in die uero agro colendo uinco postumande uenora sicut de
 do in plurali Una uox est tunc gerundium ut uero agro
 uinco uenozibus prouocandis (qum casus) uenimen non
 habet absdum sit inuam dicit do opam colendo agrum
 del legendi librum Soluendo non sicut inqum pmi sciam
 substm (deog) dubitat pt an datus sit an ables significat
 aut satisfere pro eo quo obligat e sine penia sine rem
 uenon ut Quamlibet placens licet nobis forma
 uolupta pat paup; soluendo non sicut ut hinc aut semp py
 se ables licet non semp apponit hinc cum etiam alium
 castum ut apud eundem hinc cum tamen ducorum t qd
 arat soluendo non sit hinc mibus in actio ut eo ad Alu
 dum statem ad solutandam hinc ad solutandam sicut
 ad solutandos fratres ad solutandas sorores ad solutanda s
 deca Quod elegans dicit qm cum uenire ut eo ad sa
 lutandum fratres ad solutandum sorores ad solutandum s
 deca Per alios quoq; ppositiones similit Sed in ratio hab
 cum gerundia substm statem uenire ut inuis lo qd et
 ipsi ut solutandum corpus hostis ducito pmissus hinc
 ut accepit ducendum de suis comodis cogitandis
 De ante nullum tale inuam ex exemplum dicit Tu
 ablio sine ppositum ut sit inuis fundi domo del defen
 gendo datus ut lingua uadendo hinc cum ordne hinc est
 manda id est quod defingit ratio cum inuam lignu tu
 lis extimat del defingendo ratio inuadendo lignum ex
 tinuando litem Sed frequer uol sicut dicitur ablio ph
 in tali qm inuam ut Cicero Oracionem aut latuam p
 facto legendis uolus efficit plenorem id est legendi ma